aXIV. Si quis autem ex praesidibus provinciarum vel evocelur ad alium magistratum vel negotium

2 inaQxiairais cum ilaloandro vulg.
]|
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||
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xaTaTtiaTev&siri, xeXevo/nev avTov vo/uifiov ivToXecoe

TtQopaXXofievov roXs t«s ivaYcoyae vtcbq ^rjfiidiv n(iOTt-

d'slaiv anoxQivea&ai. oneQ si /ui] TCQd^sie, d'sanit,ofiev

xal vnofivTJfiaTa naQo, T<i5 oaicoTaTco smaxonco, xa&cos
avcOTSQCo eiQtjTai, nQaTTsa&ai, xai toTs vnsQ rcov ^t]-

fiicov Twv enaxd^eiacov avToTs ofidaaai xara ttjv tcov

nenQayfievcov Bvvaficv naaav t^rjfiiav dnoSiSoad^ai,
nQovoiq ofioicos xai xivSvvcp tcov xaTo. xaiQov enaQ'
Xcov xal TOJv sxdaTtjS inuQxio-^ TQaxTevTcov.

provinciam ei credatur, iubemus eum legitimo pro-
curatore constituto conventiones pro damuis propo-
nentibus respondere. Quod nisi fecerit, sancimus
monumenta apud sanctissimum episcopum, sicut su-

5perius dictum est, agi, et pro damnis illatis eis iu-

rantibus secundum gestorum virtutem omne damnum
reddi, providentia similiter et periculo per tempus
praefectorum et uniuscuiusque provinciae tracteu-
tarum.

CAPUT XXV.

^
ndaae Se rae x^^f^tnTixde noivde rds rw naQovTi 10 Omnes autem pecuniarias poenas quae praesenti

voficp neQiexofievae vno rov xard xaiQov xoftrjTos rcuv lege continentur a comite per tempus privatarum
nQi^drcov etsnQdTTead^ai rovs tov naQovra vdfiov fii/ rerum exigi eos qui praesentem legem non servant
^vXdrTovTae xal rcp rjfiereQcp fiaxcp exSixsla&ac &t- et nostro fisco viudicari sancimus, qui nisi eas vin-
ani^ofisv, ostis et fii] ravTa exSixrjaei, avros fisrd dicaverit, ipse cum ministrante sibi scliola ex propria
T^s vnrjQeTovarjs avrcp axoXr/s ix rrjs iSias avrov 15 facultate huius quautitatem solvere cogitur.
neQiovaiae rrjv rovrcov noaorrjra xara^aXeiv dvay-
xaad^r^aerai.

('EniXoyoe.) "Ariva roivvv Sid rov naQovros (Epilogus.) Quae igitur per praesentem salu-
acorrjQicoSovs vofiov rov ste ro Sirjvexes taxvaovros tarem legem in perpetuum valituram pro utilitate et

vneQ rrje cacpslsias xal xaraardascas rcov rjfisreQcov 20 statu nostrorum collatorum disposuimus, tua gloria

vnoTsXcov Siervncoaafiev, r] ar] ivSo^orrjs drQcoTa xal inviolata et immota per omnia servare festinet (et)

dadXevra Sid ndvTcov naQayvXaxd^rjvai anevadro}, xai in omnium notitiam venire faciat, edictis quidem in

sts rrjv dndvTcov yvcoaiv iX&elv noirjadrco iSixrcov hac regia civitate sollemniter propositis, praeceptis
xard rrjv ^aaiUSa noliv nQori&sfievcov, i'va Si' av- autem apud clarissimos provinciarum iudices directis,